

Årsredovisning

Kalmar Bygg & Köksmontage AB

559082-8207

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Landin

2023-01-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ny-, till- och ombyggnad av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget registrerades 2016-11-01 och har sitt säte i Kalmar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	5 340	3 420	3 617	3 391
Resultat efter finansiella poster	653	81	-9	282
Soliditet %	38	30	17	29
Balansomslutning	1 664	766	999	1 126

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av att löpande uppdrag har ökat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	119 350	62 283	231 633
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-120 000		-120 000
- Balanseras i ny räkning		62 283	-62 283	0
- Årets resultat			391 247	391 247
- Belopp vid årets utgång	50 000	61 632	391 247	502 879

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	61 632
Årets resultat	391 247
Summa	452 879

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	152 879
Summa	452 879

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 339 970	3 419 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 339 970	3 419 850
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 059 599	-1 482 492
Övriga externa kostnader	-534 441	-384 931
Personalkostnader	-2 093 033	-1 455 142
Övriga rörelsekostnader	0	-13 574
Summa rörelsekostnader	-4 687 073	-3 336 139
Rörelseresultat	652 897	83 711
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-82	-3 020
Summa finansiella poster	-82	-3 020
Resultat efter finansiella poster	652 815	80 691
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-160 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-160 000	0
Resultat före skatt	492 815	80 691
Skatter		
Skatt på årets resultat	-101 568	-18 408
Årets resultat	391 247	62 283

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	721 890	96 667
Övriga fordringar	0	136 499
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	349 225	262 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	39 969	56 241
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 111 084</i>	<i>552 167</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	553 021	213 673
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>553 021</i>	<i>213 673</i>
Summa omsättningstillgångar	1 664 105	765 840
SUMMA TILLGÅNGAR	1 664 105	765 840

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	61 632	119 350
Årets resultat	391 247	62 283
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>452 879</i>	<i>181 633</i>
Summa eget kapital	502 879	231 633
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 160 000	0
Summa obeskattade reserver	160 000	0
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4 150 000	150 000
Summa långfristiga skulder	150 000	150 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	129 373	150 035
Skatteskulder	64 958	37 074
Övriga skulder	299 099	187 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	357 796	9 200
Summa kortfristiga skulder	851 226	384 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 664 105	765 840

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

4

3

Not 3 Periodiseringsfonder

2022-08-31

2021-08-31

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2022

160 000

0

Redovisat värde

160 000

0

Not 4 Checkräkningskredit

2022-08-31

2021-08-31

Säkerheter

Beviljad kredit

150 000

150 000

Not 5 Ställda säkerheter

2022-08-31

2021-08-31

Företagsinteckningar

150 000

150 000

Summa ställda säkerheter

150 000

150 000

UNDERSKRIFTER

Kalmar

Jonas Landin

Jonas Landin

2023-01-17

Mattias Österdahl

Mattias Österdahl

2023-01-17